
    

30 30

55 55

25 25

    

10 10

30 30

    

30 30

30 30

50 50

55 55

    

25 25

15 15

30 30

50 50

    

45 45

50 50

50 50

55 55

20 20

50 50

55 55

30 30

57 57

    

54 54

    

54 54

    

10 10

15 15

40 40

    

25 25

30 30

55 55

15 15

10 10

25 25

娯楽

＜日曜ＴＨＥリアル！＞

もしもツアーズ

教養　娯楽
通販 通販

通販
教養　娯楽

教育　教養　娯楽

娯楽

シャーロック まだ結婚できない男 ホンマでっか！？ＴＶ 直撃！シンソウ坂上 ウワサのお客さま

ジャンクＳＰＯＲＴＳ

教養　娯楽

ダウンタウンなう

娯楽
<月曜β> <火曜β> <水曜β>

ＣＭ　ＩＮＤＥＸ

ショッピング

教養　娯楽

クロージング

その他

報道

天気予報

ドキュメント九州

教養

Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ

教養　娯楽

Ｓ－ＰＡＲＫ

報道　教育　教養

娯楽

報道　教育　教養

天気予報

報道

北部九州４Ｋ百景

教養

クロージング 天気予報

教養
みんなの投稿～探しに行こうよ～

ガンバレサガケンミン　ぶっちゃけイワン
バくん

みんなの投稿～探しに行こうよ～ みんなの投稿～探しに行こうよ～

娯楽 その他 娯楽 娯楽

みんなの投稿～探しに行こうよ～

娯楽

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α

報道　教育　教養

娯楽

ゴリパラ見聞録

娯楽

かちプレおさらい

教育　教養

娯楽 教養 教養

みんなの投稿～探しに行こうよ～

娯楽

ダウンタウンなう

教養　娯楽 教育　娯楽

新説！所ＪＡＰＡＮ
華丸大吉＆千鳥のテッパンいただきま

す！
ＢＡＣＫ　ＴＯ　ＳＣＨＯＯＬ！

＜木曜劇場＞

モトカレマニア

娯楽

ＹＥＬＬ！２０２０！
娯楽

みんなの投稿～探しに行こうよ～

教育　教養　娯楽

娯楽 娯楽 教養　娯楽 教養　娯楽
教養　娯楽

ささえたい　～介護で、笑顔。～ スポ×イズム

＜土曜プレミアム＞

超逆境クイズバトル！！９９人の壁

教養　娯楽

教養　娯楽 教養　娯楽 教育　教養　娯楽 教育　教養　娯楽 娯楽

痛快ＴＶ　スカッとジャパン 潜在能力テスト 林修のニッポンドリル
奇跡体験！アンビリバボー

でんじろうのＴＨＥ実験 芸能人が本気で考えた！ドッキリＧＰ

みんなの投稿～探しに行こうよ～

娯楽

匠の蔵

教養

Ｍｒ．サンデー

報道　教育　教養

天気予報

報道

ネプリーグ 今夜はナゾトレ 世界の何だコレ！？ミステリー ＶＳ嵐

教養　娯楽 教養　娯楽 教養　娯楽
娯楽

坂上どうぶつ王国

教養　娯楽

報道

みんなの投稿～探しに行こうよ～

石橋貴明のたいむとんねる セブンルール
ＴＯＫＩＯカケル アウト×デラックス

報道

＜サタデーテレショップ＞ ＜サンデーテレショップ＞

テレビショッピング テレビショッピング

教養　その他

かちかちＰｒｅｓｓ

報道　教育　教養
通販 ＜日曜スペシャル＞

その他
ショッピング ショッピング

通販 通販

ＦＮＮニュース

報道

釣りごろつられごろ

教養

通販

教養　その他 娯楽

＜サンデーエンターテイメント＞＜土曜ワイド＞

教育　娯楽

さが祭時記　まつりびと

教育　教養

ゲゲゲの鬼太郎

娯楽

ワンピース

娯楽

ＦＮＮ・ＳＡＧＡＴＶ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ ＦＮＮ・ＳＡＧＡＴＶ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

ワイドナショー

報道　教育　教養　娯楽

めざましどようび

報道　教育　教養　娯楽

ポケットモンスター

ミライ☆モンスター

通販 通販 通販 通販 通販
教養　娯楽

国分太一のおさんぽジャパン

教養　娯楽

テレビショッピング ショッピング 通販

にじいろジーン

報道　教育　教養　娯楽

みんなの投稿～探しに行こうよ～

ＳＡＧＡハイスクールナビ！　シガクでエガ
ク、ワタシの未来

みんなの投稿～探しに行こうよ～

娯楽

あいのミミよりボイス

その他

教育

娯楽

＜土曜β＞

ショッピング

＜木曜α＞ ＜金曜α＞

ショッピング ショッピング ショッピング

20

25

45

49

50

  

サガテレビ　２０１９年１０月期　基本番組表

オープニング

ミランバくん体操

教育

＜月曜ショッピング＞ ＜火曜ショッピング＞ ＜水曜ショッピング＞ ＜木曜ショッピング＞ ＜金曜ショッピング＞

天気予報

報道

ＤＪモノフェスタ テレビショッピング ショッピング たかたテレビショッピング ショッピング ＜土曜ショッピング＞

45

55

  

50

55

30

15

30

  

  

25

  

20

25

45

55

25

45

55

  

  

  

  

52

56

30

10

4

5

6

7

8

9

10

35

  

  

54

57

48

51

55

25

53

  

30

23

24

25

26

(月) (火) (水)

18

19

20

21

22

11

12

13

15

16

5

15

20

報道　教育　教養　娯楽

＜水曜α＞

49

50

  

30

(木) (金) (土) (日)

20

25

＜日曜ショッピング＞

通販 通販

めざましテレビ１部

報道　教育　教養　娯楽

めざましどようび１部

めざましテレビ

オープニング オープニング

その他 その他

天気予報 天気予報

報道

50

55

  

20

15

30

  

55

  

25

25

45

55

  

45

55

  

5

  

54

  

  

25

15

30

10

35

  

5

6

7

8

9

10

11

12

25

57

48

51

55

52

56

53

  

30

  

25

26

19

20

21

22

23

24

13

15

16

18

20

4

通販 通販通販

ＣＭ　ＩＮＤＥＸ 釣り時季

テレビショッピング ショッピング

通販

日曜報道　ＴＨＥ　ＰＲＩＭＥ

報道　教養

ボクらの時代

教養　娯楽

とくダネ！

報道　教育　教養

＜ドラマセレクション＞

ライオンのグータッチ

娯楽 教育　教養　娯楽

＜土曜α＞

ショッピング＜月曜α＞ ＜火曜α＞

報道　教育　教養

ＦＮＮ・ＳＡＧＡＴＶ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

報道

直撃ＬＩＶＥ　グッディ！　２部

みんなの投稿～探しに行こうよ～ みんなの投稿～探しに行こうよ～

娯楽 娯楽

バイキング

報道　教育　娯楽

開運！なんでも鑑定団

直撃ＬＩＶＥ　グッディ！

報道　教養

奇跡体験！アンビリバボー

報道 報道

出川哲朗の充電させてもらえませんか？

娯楽教養　娯楽

教養　娯楽 教養　娯楽

教育　教養　娯楽

報道　教育　教養

かちかちＰｒｅｓｓ

かちかちＰｒｅｓｓ

ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブンブブーン

娯楽

みんなの投稿～探しに行こうよ～

おかべろ

教養　娯楽

教養　娯楽

あいのイチ押し

娯楽 娯楽
報道　教育　教養

ＦＮＮ・ＳＡＧＡＴＶ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｉｔ！ ＦＮＮ・ＳＡＧＡＴＶ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｉｔ！

報道 報道

ＶＳ嵐
ちびまる子ちゃん

娯楽

サザエさん

教育　教養　娯楽
娯楽

報道　教育　教養

かちかちＰｒｅｓｓ

天気予報

娯楽

教養　娯楽

乃木坂４６のザ・ドリームバイト！

教養
娯楽 娯楽

全力！脱力タイムズ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　α

教養　娯楽

＜オトナの土ドラ＞ネタパレ

さんまのお笑い向上委員会

娯楽

リカ

Ｓ－ＰＡＲＫ
教養　娯楽

報道　教育　教養

かちプレおさらい

教育　教養

教育　教養

キスマイ超ＢＵＳＡＩＫＵ！？

娯楽 娯楽

関ジャニ∞クロニクル
＜ノイタミナ＞

ＰＳＹＣＨＯ－ＰＡＳＳ　サイコパス　３

娯楽

＜火曜情報＞ ＜水曜情報＞

テレビショッピング

通販

ＤＪモノフェスタ

通販

＜ＦＮＳアワー＞

ＦＮＳドキュメンタリー大賞

＜土曜情報＞

テレビショッピング

ＭＵＳＩＣ Ｂ．Ｂ．

(土) (日)(月) (火) (水) (木) (金)

その他 報道

クロージング

その他

通販

天気予報

報道

その他

クロージング
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